



平成 16 年 12 月期 第 3 四半期財務・業績の概況 (連結) 平成 16 年 10 月 28 日

上場会社名 コカ・コーラウエストジャパン株式会社 上場取引所 東 大 福
 コード番号 2579 本社所在都道府県 福岡県
 (URL <http://www.ccwj.co.jp/>)

代 表 者 役職名 代表取締役、社長兼 C E O
 氏名 末吉 紀雄

問 合 せ 先 責任者役職名 財務部長
 氏名 田口 忠憲 T E L (092) 641 - 8581

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 無
 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成 16 年 12 月期第 3 四半期財務・業績の概況 (平成 16 年 1 月 1 日 ~ 平成 16 年 9 月 30 日)

(1) 経営成績 (連結) の進捗状況 (百万円未満切捨)

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益		四半期(当期) 純 利 益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
16 年 12 月期第 3 四半期	192,305	6.4	14,364	3.8	14,533	4.2	8,094	2.3
15 年 12 月期第 3 四半期	180,716	-	14,929	-	15,164	-	8,283	-
(参考)15 年 12 月期	240,825		19,638		19,895		9,380	

	1 株 当 た り 四半期(当期)純利益	潜在株式調整後 1 株 当 た り 四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
16 年 12 月期第 3 四半期	103.02	102.84
15 年 12 月期第 3 四半期	102.50	-
(参考)15 年 12 月期	116.25	-

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示す。

[経営成績 (連結) の進捗状況に関する定性的情報等]

市場が伸び止まる中で、企業間で激しい競争を繰り広げている清涼飲料業界において、当社グループは、どのような環境下においても価値を創造し、成長し続けることができる C C W J グループに生まれ変わるべく、昨年度より掲げた 3 カ年の中期経営計画「皆革」の実現に向け、種々の活動に取り組んでおります。

中期経営計画 2 年目となる今年度の第 3 四半期連結会計期間における経営成績の状況は、次のとおりであります。

< 売上高 >

基幹ブランドである爽健美茶をはじめとして販売数量が増加したことにより、売上高は 1,923 億 5 百万円 (前年同期比 6.4% 増) となりました。

< 営業利益 >

売上原価等の変動費も概ね販売数量に比例した増加でとどまったことにより販売数量増加による増益効果はあったものの、昨年度行った退職給付制度変更の影響等により退職給付費用が大幅に増加したため、営業利益は 143 億 6 千 4 百万円 (前年同期比 3.8% 減) となり、前年同期に比べ減少いたしました。

< 経常利益および四半期純利益 >

経常利益は 145 億 3 千 3 百万円 (前年同期比 4.2% 減)、四半期純利益は 80 億 9 千 4 百万円 (前年同期比 2.3% 減) と、いずれも営業利益の減少を受け、前年同期に比べ減少いたしました。

(2)財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
16年12月期第3四半期	207,117	166,768	80.5	2,146.96
15年12月期第3四半期	204,325	164,319	80.4	2,075.92
(参考)15年12月期	204,180	165,454	81.0	2,089.94

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 四半期末(期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
16年12月期第3四半期	16,509	10,944	6,984	20,450
15年12月期第3四半期	13,382	15,177	11,103	22,507
(参考)15年12月期	18,423	20,852	11,107	21,869

[財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

当第3四半期連結会計期間における各キャッシュ・フローの状況等につきましては、次のとおりであります。

< 営業活動によるキャッシュ・フロー >

営業活動によるキャッシュ・フローは165億9百万円のプラス(前年同期比23.4%増)となりました。

前第3四半期連結会計期間は、移籍一時金の支払い(42億7千万円)を行ったことにより営業活動によるキャッシュ・フローが低い水準であったため、当第3四半期連結会計期間の営業活動によるキャッシュ・フローは、前年同期に比べ31億2千7百万円増加しております。

< 投資活動によるキャッシュ・フロー >

投資活動によるキャッシュ・フローは109億4千4百万円のマイナス(前年同期比27.9%減)となりました。

当第3四半期連結会計期間は、資金運用の一環として行っている債券等の投資有価証券の取得規模を減少させたことなどにより、投資活動によるキャッシュ・フローは、前年同期に比べ42億3千3百万円支出が減少いたしました。

< 財務活動によるキャッシュ・フロー >

財務活動によるキャッシュ・フローは69億8千4百万円のマイナス(前年同期比37.1%減)となりました。

前第3四半期連結会計期間は、転換社債の償還による支出が21億5千4百万円と多額に発生しております。また、当第3四半期連結会計期間は、資本政策の一環として実施している自己株式の取得規模が減少したことなどにより、財務活動によるキャッシュ・フローは、前年同期に比べ41億1千8百万円支出が減少いたしました。

以上の結果、当第3四半期連結会計期間における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べ14億1千9百万円減少し、204億5千万円(前年同期比9.1%減)となりました。

(参考1) 四半期個別経営成績等の概況(平成16年1月1日～平成16年9月30日)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
16年12月期第3四半期	147,923	6.2	12,508	7.8	12,962	7.6	7,279	7.3
15年12月期第3四半期	139,242	-	13,568	-	14,024	-	7,848	-
(参考)15年12月期	186,176		17,881		18,323		10,259	

	総資産	株主資本
	百万円	百万円
16年12月期第3四半期	185,709	162,639
15年12月期第3四半期	183,345	159,711
(参考)15年12月期	183,881	162,152

3. 平成16年12月期の連結業績予想(平成16年1月1日～平成16年12月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
通 期	255,000	18,000	18,300	10,000

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 128円73銭

[業績予想に関する定性的情報等]

前回(平成16年8月2日付)公表いたしました業績予想に変更はありません。

なお、業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって業績予想とは大きく異なる可能性があります。

(参考2) 平成16年12月期の個別業績予想(平成16年1月1日～平成16年12月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
通 期	199,000	16,300	16,700	9,200

	1株当たり年間配当金	
	期末	
	円 銭	円 銭
通 期	20.00	40.00

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 118円44銭

四半期連結貸借対照表

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	平成16年12月期第3四半期 (平成16年9月30日)(A)		平成15年12月期第3四半期 (平成15年9月30日)(B)		増 減 額 (A) - (B)	平成15年12月期 (平成15年12月31日)	
	金 額	構 成 比	金 額	構 成 比		金 額	構 成 比
(資 産 の 部)		%		%			%
流 動 資 産							
1. 現 金 及 び 預 金	15,363		13,504		1,859	15,295	
2. 受 取 手 形 及 び 売 掛 金	13,129		13,031		97	13,175	
3. 有 価 証 券	6,628		9,449		2,821	7,141	
4. た な 卸 資 産	12,061		12,152		91	12,570	
5. そ の 他	11,299		13,330		2,030	9,069	
貸 倒 引 当 金	85		122		36	118	
流 動 資 産 合 計	58,397	28.2	61,346	30.0	2,949	57,134	28.0
固 定 資 産							
1. 有 形 固 定 資 産							
(1) 建 物 及 び 構 築 物	18,051		18,981		929	18,852	
(2) 機 械 装 置 及 び 運 搬 具	14,669		14,864		195	14,674	
(3) 販 売 機 器	18,893		19,509		616	17,740	
(4) 土 地	34,793		34,460		332	34,722	
(5) そ の 他	1,568		1,121		446	992	
有 形 固 定 資 産 合 計	87,975	42.5	88,937	43.6	961	86,982	42.6
2. 無 形 固 定 資 産							
(1) 連 結 調 整 勘 定	55		179		123	118	
(2) そ の 他	2,438		3,138		699	2,599	
無 形 固 定 資 産 合 計	2,494	1.2	3,317	1.6	822	2,718	1.3
3. 投 資 そ の 他 の 資 産							
(1) 投 資 有 価 証 券	38,189		36,631		1,558	40,636	
(2) 前 払 年 金 費 用	16,630		10,643		5,987	13,306	
(3) そ の 他	3,615		3,710		94	3,666	
貸 倒 引 当 金	186		260		74	264	
投 資 そ の 他 の 資 産 合 計	58,250	28.1	50,723	24.8	7,526	57,344	28.1
固 定 資 産 合 計	148,720	71.8	142,978	70.0	5,741	147,045	72.0
資 産 合 計	207,117	100.0	204,325	100.0	2,792	204,180	100.0

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	平成16年12月期第3四半期 (平成16年9月30日)(A)		平成15年12月期第3四半期 (平成15年9月30日)(B)		増 減 額 (A) - (B)	平成15年12月期 (平成15年12月31日)	
	金 額	構 成 比	金 額	構 成 比		金 額	構 成 比
(負 債 の 部)		%		%			%
流 動 負 債							
1. 支払手形及び買掛金	8,034		10,758		2,724	8,950	
2. 1年以内に返済する長期借入金	203		203		-	203	
3. 未払法人税等	2,827		1,885		941	2,924	
4. 未払金	5,683		6,018		335	5,426	
5. 設備支払手形	30		175		145	667	
6. その他	7,322		7,645		322	5,681	
流 動 負 債 合 計	24,101	11.6	26,687	13.1	2,586	23,853	11.7
固 定 負 債							
1. 退職給付引当金	3,166		3,331		164	3,394	
2. 役員退職引当金	330		308		22	323	
3. その他	8,260		4,772		3,488	6,877	
固 定 負 債 合 計	11,757	5.7	8,412	4.1	3,345	10,595	5.2
負 債 合 計	35,859	17.3	35,100	17.2	759	34,449	16.9
(少 数 株 主 持 分)							
少 数 株 主 持 分	4,489	2.2	4,905	2.4	416	4,276	2.1
(資 本 の 部)							
資 本 金	15,231	7.3	15,231	7.5	-	15,231	7.5
資 本 剰 余 金	35,400	17.1	35,399	17.3	0	35,399	17.3
利 益 剰 余 金	127,379	61.5	121,275	59.3	6,103	122,372	59.9
その他有価証券評価差額金	644	0.3	367	0.2	277	411	0.2
自 己 株 式	11,887	5.7	7,956	3.9	3,931	7,960	3.9
資 本 合 計	166,768	80.5	164,319	80.4	2,449	165,454	81.0
負債、少数株主持分及び資本合計	207,117	100.0	204,325	100.0	2,792	204,180	100.0

四半期連結損益計算書

(百万円未満切捨)

科 目	平成16年12月期第3四半期 (A)	平成15年12月期第3四半期 (B)	増 減 (A) - (B)		平成15年12月期 自平成15年1月1日 至平成15年12月31日
	自平成16年1月1日 至平成16年9月30日	自平成15年1月1日 至平成15年9月30日	金 額	増 減 率	
				%	
売 上 高	(192,305)	(180,716)	(11,588)	(6.4)	(240,825)
売 上 原 価	(105,829)	(99,403)	(6,425)	(6.5)	(132,995)
売 上 総 利 益	86,476	81,312	5,163	6.4	107,829
販売費及び一般管理費	(72,111)	(66,383)	(5,728)	(8.6)	(88,191)
営 業 利 益	14,364	14,929	564	3.8	19,638
営 業 外 収 益	(828)	(833)	(4)	(0.6)	(1,100)
1. 受 取 利 息	205	201	3		254
2. 受 取 配 当 金	26	25	1		35
3. 不 動 産 賃 貸 料	222	217	4		294
4. そ の 他	374	388	14		516
営 業 外 費 用	(660)	(599)	(61)	(10.2)	(843)
1. 支 払 利 息	6	19	12		22
2. 有 価 証 券 売 却 損	44	28	15		-
3. 固 定 資 産 除 却 損	300	256	43		441
4. 不 動 産 賃 貸 原 価	107	141	33		188
5. リ ー ス 解 約 損	70	-	70		-
6. そ の 他	131	152	21		191
経 常 利 益	14,533	15,164	630	4.2	19,895
特 別 利 益	(64)	(231)	(167)	(72.2)	(231)
1. 固 定 資 産 売 却 益	64	231	167		231
特 別 損 失	(548)	(940)	(392)	(41.7)	(2,141)
1. 固 定 資 産 売 却 損	60	45	15		45
2. 水 害 損 失	-	43	43		43
3. 台 風 災 害 損 失	131	-	131		-
4. 投 資 有 価 証 券 売 却 損	-	31	31		31
5. 固 定 資 産 除 却 損	-	-	-		17
6. 投 資 有 価 証 券 評 価 損	39	122	83		97
7. ゴルフ会員権等評価損	6	182	175		189
8. 子会社等再編費用	-	132	132		753
9. 商 品 廃 棄 損	-	269	269		269
10. 商 品 評 価 損	-	-	-		112
11. 香料成分問題対策損失	-	113	113		113
12. 品質問題対策損失	-	-	-		466
13. 新紙幣対応費用	309	-	309		-
税金等調整前四半期(当期)純利益	14,049	14,455	405	2.8	17,985
法人税、住民税及び事業税	4,366	2,724	1,641		3,768
法人税等調整額	1,381	3,508	2,127		5,532
少数株主利益又は少数株主損失()	207	62	269		695
四半期(当期)純利益	8,094	8,283	189	2.3	9,380

四半期連結剰余金計算書

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	平成16年12月期第3四半期 (A) 〔自平成16年1月1日 至平成16年9月30日〕	平成15年12月期第3四半期 (B) 〔自平成15年1月1日 至平成15年9月30日〕	増 減 額 (A) - (B)	平成15年12月期 〔自平成15年1月1日 至平成15年12月31日〕
(資本剰余金の部)				
資本剰余金期首残高	(35,399)	(35,399)	(-)	(35,399)
資本剰余金増加高	(0)	(-)	(0)	(-)
1. 自己株式処分差益	0	-	0	-
資本剰余金四半期末(期末)残高	(35,400)	(35,399)	(0)	(35,399)
(利益剰余金の部)				
利益剰余金期首残高	(122,372)	(115,771)	(6,600)	(115,771)
利益剰余金増加高	(8,094)	(8,283)	(189)	(9,380)
1. 四半期(当期)純利益	8,094	8,283	189	9,380
利益剰余金減少高	(3,087)	(2,779)	(308)	(2,779)
1. 配 当 金	3,057	2,738	319	2,738
2. 役 員 賞 与	30	41	11	41
利益剰余金四半期末(期末)残高	(127,379)	(121,275)	(6,103)	(122,372)

四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(百万円未満切捨)

期 別	平成16年12月期第3四半期 (A) 〔自平成16年1月1日 至平成16年9月30日〕	平成15年12月期第3四半期 (B) 〔自平成15年1月1日 至平成15年9月30日〕	増 減 額 (A) - (B)	平成15年12月期 〔自平成15年1月1日 至平成15年12月31日〕
科 目				
営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期(当期)純利益	14,049	14,455	405	17,985
減価償却費	10,911	11,295	383	15,888
連結調整勘定償却額	62	71	9	132
役員退職引当金の増加額(減少額)	6	64	71	49
退職給付引当金の減少額	227	352	124	289
前払年金費用の増加額	3,324	6,533	3,209	9,196
受取利息及び受取配当金	232	227	4	290
支払利息	6	19	12	22
持分法による投資損益(利益)	21	10	32	59
有価証券・投資有価証券の売却損益(利益)	38	60	21	62
有価証券・投資有価証券の評価損	39	122	83	97
固定資産売却損益(利益)	12	188	201	181
固定資産除却損	236	206	30	353
売上債権の減少額(増加額)	46	1,367	1,413	1,511
たな卸資産の減少額(増加額)	509	208	301	209
その他の資産の増加額	2,285	4,973	2,687	565
仕入債務の増加額(減少額)	919	2,971	3,891	1,163
その他の負債の増加額	1,956	3,338	1,382	939
役員賞与の支払額	30	41	11	41
その他	42	181	223	194
小計	20,793	19,193	1,599	24,445
利息及び配当金の受取額	186	218	31	262
利息の支払額	6	17	10	20
移籍一時金の支払額	-	4,270	4,270	4,516
法人税等の支払額	4,463	1,741	2,722	1,746
営業活動によるキャッシュ・フロー	16,509	13,382	3,127	18,423
投資活動によるキャッシュ・フロー				
有価証券・投資有価証券の取得による支出	3,071	7,965	4,893	12,121
有価証券・投資有価証券の売却による収入	4,942	2,925	2,017	3,118
固定資産の取得による支出	12,982	12,476	505	14,575
固定資産の売却による収入	201	2,515	2,314	2,896
関係会社に対する貸付けによる支出	-	192	192	192
関係会社からの貸付金の回収による収入	62	-	62	-
定期預金の預入れによる支出	100	-	100	-
定期預金の払戻による収入	-	10	10	10
その他	2	5	3	12
投資活動によるキャッシュ・フロー	10,944	15,177	4,233	20,852
財務活動によるキャッシュ・フロー				
短期借入金の純減少額	-	180	180	180
長期借入金の返済による支出	-	130	130	130
転換社債の償還による支出	-	2,154	2,154	2,154
自己株式の取得による支出	3,929	5,870	1,940	5,874
配当金の支払額	3,057	2,738	319	2,738
その他	3	30	33	30
財務活動によるキャッシュ・フロー	6,984	11,103	4,118	11,107
現金及び現金同等物の減少額	1,419	12,898	11,479	13,536
現金及び現金同等物の期首残高	21,869	35,406	13,536	35,406
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	20,450	22,507	2,056	21,869

(注)

(百万円未満切捨)

平成16年12月期第3四半期 〔自 平成16年1月1日〕 〔至 平成16年9月30日〕	平成15年12月期第3四半期 〔自 平成15年1月1日〕 〔至 平成15年9月30日〕	平成15年12月期 〔自 平成15年1月1日〕 〔至 平成15年12月31日〕
1 現金及び現金同等物の四半期末残高と四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係 (平成16年9月30日現在)	1 現金及び現金同等物の四半期末残高と四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係 (平成15年9月30日現在)	1 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係 (平成15年12月31日現在)
現金及び預金勘定 15,363	現金及び預金勘定 13,504	現金及び預金勘定 15,295
有価証券勘定 6,628	有価証券勘定 9,449	有価証券勘定 7,141
預入期間が3ヵ月を超える定期預金 173	預入期間が3ヵ月を超える定期預金 73	預入期間が3ヵ月を超える定期預金 73
償還期間が3ヵ月を超える債券等 1,368	償還期間が3ヵ月を超える債券等 373	償還期間が3ヵ月を超える債券等 493
現金及び現金同等物 20,450	現金及び現金同等物 22,507	現金及び現金同等物 21,869

セグメント情報

1. 事業の種類別セグメント情報

(百万円未満切捨)

	飲料・食品の 製造・販売事業	その他の事業	計	消去又は全社	連 結
平成16年12月期第3四半期〔自 平成16年1月1日〕 〔至 平成16年9月30日〕					
売 上 高					
(1) 外部顧客に対する売上高	189,257	3,047	192,305	-	192,305
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	1	11,475	11,477	(11,477)	-
計	189,259	14,523	203,783	(11,477)	192,305
営 業 費 用	171,444	14,032	185,477	(7,537)	177,940
営 業 利 益	17,814	490	18,305	(3,940)	14,364
平成15年12月期第3四半期〔自 平成15年1月1日〕 〔至 平成15年9月30日〕					
売 上 高					
(1) 外部顧客に対する売上高	177,711	3,005	180,716	-	180,716
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	2	10,959	10,961	(10,961)	-
計	177,713	13,965	191,678	(10,961)	180,716
営 業 費 用	160,835	13,475	174,310	(8,523)	165,787
営 業 利 益	16,878	489	17,368	(2,438)	14,929
平成15年12月期〔自 平成15年1月1日〕 〔至 平成15年12月31日〕					
売 上 高					
(1) 外部顧客に対する売上高	236,922	3,902	240,825	-	240,825
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	3	14,272	14,275	(14,275)	-
計	236,925	18,175	255,101	(14,275)	240,825
営 業 費 用	214,709	17,811	232,521	(11,334)	221,187
営 業 利 益	22,216	363	22,579	(2,941)	19,638

(注) 1. 事業区分は、当社で採用している売上集計区分によっております。

2. 事業区分

(1) 飲料・食品の製造・販売事業 ... 飲料・食品・酒類の製造・販売、食品の加工

(2) そ の 他 の 事 業 ... 貨物自動車運送業、自動販売機関連事業、保険代理業、リース業、不動産関連事業

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額は、当第3四半期連結会計期間3,941百万円、前第3四半期連結会計期間2,488百万円および前連結会計年度3,015百万円であり、親会社の総務部等管理部門に係る費用であります。

2. 所在地別セグメント情報

当第3四半期連結会計期間、前第3四半期連結会計期間および前連結会計年度において、本邦以外の国または地域に所在する連結子会社および在外支店がないため、該当事項はありません。

3. 海外売上高

当第3四半期連結会計期間、前第3四半期連結会計期間および前連結会計年度において、海外売上高がないため、該当事項はありません。

生産、受注及び販売の状況

1. 生産実績

生産実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

(百万円未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	平成16年12月期第3四半期 〔自 平成16年1月1日 至 平成16年9月30日〕	平成15年12月期第3四半期 〔自 平成15年1月1日 至 平成15年9月30日〕	平成15年12月期 〔自 平成15年1月1日 至 平成15年12月31日〕
飲料・食品の製造・販売事業	62,681	60,029	81,220
その他の事業	-	-	-
合計	62,681	60,029	81,220

(注) 1. 金額は製造原価によっております。

2. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

2. 商品仕入実績

商品仕入実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

(百万円未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	平成16年12月期第3四半期 〔自 平成16年1月1日 至 平成16年9月30日〕	平成15年12月期第3四半期 〔自 平成15年1月1日 至 平成15年9月30日〕	平成15年12月期 〔自 平成15年1月1日 至 平成15年12月31日〕
飲料・食品の製造・販売事業	45,181	40,931	54,842
その他の事業	466	740	919
合計	45,648	41,671	55,762

(注) 1. 金額は仕入価格によっており、セグメント間の内部振替前の数値によっております。

2. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

3. 受注状況

当社グループは見込み生産を主体としているため、受注状況の記載を省略しております。

4. 販売実績

販売実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

(百万円未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	平成16年12月期第3四半期 〔自 平成16年1月1日 至 平成16年9月30日〕	平成15年12月期第3四半期 〔自 平成15年1月1日 至 平成15年9月30日〕	平成15年12月期 〔自 平成15年1月1日 至 平成15年12月31日〕
飲料・食品の製造・販売事業	189,257	177,711	236,922
その他の事業	3,047	3,005	3,902
合計	192,305	180,716	240,825

(注) 1. セグメント間の取引については相殺消去しております。

2. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

3. 主要な相手先別の販売実績については、総販売実績に対する割合が10%を超える相手先がないため、記載を省略しております。